
7° AUTOSLALOM CITTA' DI SAN PIERO PATTI
Campionato Italiano - Org. Team Palikè

CLASSIFICA ASSOLUTA DEFINITIVA
GEN GR CL NR LICENZA CONDUTTORE NAZ SCUDERIA VETTURA GR CL TOTALE DISTACCO

1 1 1 293 EMANUELE Fabio ITA PUNTESE CORSE OSELLA PA9-90 SP SP1 187.26
2 2 2 292 RAITI Andrea ITA DM RACING CLUB GMC SP SP1 189.72 2.46
3 3 3 285 VINACCIA Luigi ITA GIARRE CORSE OSELLA PA9-90 AR SP SP1 192.40 5.14
4 1 1 257 MOTTA Giombattista ITA ADRANO CORSE FIAT 126 A.R. P P3 193.40 6.14
5 4 4 291 POLIZZI Domenico ITA GIARRE CORSE ELIA AVRIO HONDA SP SP1 194.18 6.92
6 2 1 252 BUA Andrea ITA ADRANO CORSE FIAT 126 SUZUKI P P2 196.65 9.39
7 5 5 288 PIRIA Gaetano ITA KAMIKO CORSE ERMOLLI HAYABUSA SP SP1 196.83 9.57
8 6 6 279 CHIAVENUTO Andrea ITA GIARRE CORSE CHIAVENUTO HAYABUSA SP SP1 197.42 10.16
9 3 2 256 SPOTO Giuseppe ITA PUNTESE CORSE FIAT 126 GLOBET SUZU P P2 197.63 10.37

10 7 7 286 CUOMO Giovanni ITA AUTOSPORT SORRENTO SUZUKI SP SP1 197.95 10.69
11 4 3 254 CARUSO Salvatore ITA ADRANO CORSE FARINATO SUZUKI P P2 198.90 11.64
12 5 4 253 MIANO Rosario ITA GIARRE CORSE FIAT 126 SUZUKI P P2 199.10 11.84
13 6 5 255 LO RE Salvatore ITA KAMIKO CORSE FIAT 126 SUZUKI P P2 200.31 13.05
14 7 6 243 COPPOLA Giuseppe ITA FIAT 126 P P2 200.43 13.17
15 1 1 138 LIVORSI Pietro ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S3 201.40 14.14
16 2 1 188 BASILE Rosario ITA ARCOBALENO SPORT R. FIAT X1/9 S S5 201.43 14.17
17 3 2 141 MINI' Fabrizio ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S3 201.50 14.24
18 8 7 248 LEANZA Nicolo' ITA ADRANO CORSE FIAT 126 SUZUKI P P2 201.66 14.40
19 8 8 284 GULOTTA Giuseppe U23 ITA PUNTESE CORSE OSELLA PA 21 HONDA SP SP1 201.70 14.44
20 9 9 281 PEPE Giovanni ITA TEAM FOGGIA CORSE ZUSI KAWASAKY SP SP1 201.72 14.46
21 10 10 277 MONTAGNA Salvatore ITA PUNTESE CORSE B.R.E. SUZUKI SP SP1 202.10 14.84
22 4 3 139 CARDILLO Antonino ITA PUNTESE CORSE FIAT 127 S S3 202.86 15.60
23 9 8 247 PANDOLFO Giuseppe ITA FIAT 126 MAX SUZUKI P P2 204.53 17.27
24 10 9 249 ZAMMATARO Angelo ITA ADRANO CORSE FIAT 126 SUZUKI P P2 205.81 18.55
25 11 11 275 MAZZEO Antonino ITA CHIAVENUTO SUZUKI SP SP1 205.86 18.60
26 1 1 89 FERRARA Michele ITA AUTOSPORT SANT'ANGEL RENAULT CLIO WILLIAM A A3 206.44 19.18
27 12 12 287 ALESSANDRINI Arturo ITA RACING TEAM LE FONTI OSELLA PA9 A.R. SP SP1 207.04 19.78
28 5 1 111 COMPAGNINO Giovanni ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S2 207.49 20.23
29 11 10 244 CUOMO Andrea ITA AUTOSPORT SORRENTO GOLF SUZUKI P P2 208.36 21.10
30 6 1 212 FERRO Luca LOC ITA GIARRE CORSE FIAT UNO TURBO S S7 208.91 21.65
31 7 1 107 NICOLOSI Paolo ITA PUNTESE CORSE FIAT 500 S S1 210.10 22.84
32 8 2 186 RUGGIERO Sergio ITA FIAT X1/9 S S5 210.41 23.15
33 12 11 242 NERI Stefano ITA ADRANO CORSE FIAT 126 YAMAHA P P2 210.62 23.36
34 9 1 199 RUGGIERO Massimo ITA FIAT X1/9 S S6 211.14 23.88
35 10 2 96 ESPOSITO Antonio ITA PUNTESE CORSE FIAT 126 S S1 211.57 24.31
36 11 2 202 AMBROSIANI Francesco ITA ALTAVALLE M.T.SPORT LANCIA BETA MONTECAR S S6 211.81 24.55
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37 12 3 181 ODDO Vito ITA FIAT X1/9 S S5 211.88 24.62
38 1 1 48 BENENATI Giacomo ITA EUROPA CORSE RENAULT CLIO WILLIAM N N3 211.99 24.73
39 13 2 121 ARCIDIACONO Orazio U23 ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S2 212.28 25.02
40 13 12 245 GAROFALO Fabrizio ITA FIAT X1/9 P P2 212.68 25.42
41 13 13 274 EMMANUELE Rosario ITA PUNTESE CORSE AMS 16V SP SP1 212.87 25.61
42 2 1 33 ANZALONE Maurizio ITA DM RACING CLUB PEUGEOT 106 RALLY N N2 213.25 25.99
43 14 1 159 VIRGILIO Giovanni ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 213.63 26.37
44 14 1 236 SANTONOCITO Luigi ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA P P1 213.63 26.37
45 2 1 76 BARRILA' Giuseppe ITA KAMIKO CORSE PEUGEOT 106 RALLY A A1 213.90 26.64
46 15 2 235 FLASHWAY ITA PUNTESE CORSE FIAT 126 P P1 214.05 26.79
47 15 2 205 MONASTRA CIARELLO Antoni ITA SANT'ANGELO CORSE RENAULT 5 GT TURBO S S7 214.18 26.92
48 3 2 47 BELLINI Salvatore ITA RENAULT CLIO WILLIAM N N3 214.56 27.30
49 16 2 258 MARRA Pietro ITA TEAM FOGGIA CORSE FIAT X1/9 P P3 214.81 27.55
50 16 3 209 SCIBILIA Salvatore ITA FIAT UNO TURBO S S7 214.83 27.57
51 17 3 104 CARDELLA Alfio ITA GIARRE CORSE FIAT 500 S S1 215.06 27.80
52 18 4 137 LOCATELLI Marino ITA FIAT 127 S S3 215.14 27.88
53 4 3 41 CIPOLLA Maurizio ITA KAMIKO CORSE RENAULT CLIO WILLIAM N N3 215.15 27.89
54 19 4 211 COSTANTINO Piero ITA MESSINA RACING TEAM RENAULT 5 GT TURBO S S7 215.24 27.98
55 3 2 83 BIONDO Agostino LOC ITA MESSINA RACING TEAM RENAULT CLIO WILLIAM A A3 215.31 28.05
56 5 1 21 MESSINA Giuseppe ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 106 RALLY N N1 215.34 28.08
57 20 3 198 IRRERA Nunzio ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 205 GTI S S6 215.34 28.08
58 1 1 221 CAMARDA Angelo ITA PUNTESE CORSE RENAULT 5 GT TURBO GTI GT2 215.55 28.29
59 21 4 108 LO MONACO Lorenzo ITA DM RACING CLUB FIAT 500 S S1 215.58 28.32
60 21 4 185 ARENA Simone ITA FIAT X1/9 S S5 215.58 28.32
61 23 2 143 MARANO Salvatore ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 216.26 29.00
62 17 3 234 BONIFACIO Rino Antonio U23 ITA PUNTESE CORSE FIAT 126 P P1 216.36 29.10
63 24 5 129 BARILLA' Carmelo ITA ASPROMONTE AUTOBIANCHI A112 ABA S S3 216.40 29.14
64 6 4 42 D'IZZIA Francesco ITA PHOENIX RENAULT CLIO WILLIAM N N3 216.88 29.62
65 25 5 187 FORINO Antonio ITA PUNTESE CORSE FIAT X1/9 S S5 217.12 29.86
66 4 2 75 ARLOTTA Antonello ITA TIRRENO CORSE PEUGEOT 106 RALLY A A1 217.18 29.92
67 26 3 119 URSO Antonino ITA DM RACING CLUB FIAT CINQUECENTO S S2 217.38 30.12
68 18 13 241 SCHILLACI Francesco ITA MESSINA RACING TEAM FIAT 126 HONDA P P2 217.70 30.44
69 7 5 44 LICITRA Salvatore ITA ASPROMONTE RENAULT CLIO WILLIAM N N3 217.77 30.51
70 8 6 37 ALESSI Rosario U23 ITA GIARRE CORSE RENAULT CLIO WILLIAM N N3 217.85 30.59
71 27 4 118 RAPISARDA Stefano ITA AUTOBIANCHI A112 ABA S S2 217.92 30.66
72 28 5 112 TROVATO Mario ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S2 218.19 30.93
73 29 6 127 BARBAGALLO Vincenzo M. ITA GIARRE CORSE FIAT 127 S S3 218.31 31.05
74 30 5 105 VICARI Giovanni ITA FIAT 500 S S1 219.22 31.96
75 1 1 91 GALLO Fernando ITA FIAT 500 MINI M7 219.36 32.10
76 31 3 147 PAGANA Cristian LOC ITA TIRRENO CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 219.72 32.46
77 32 6 123 LAUDANI Alfio ITA ADRANO CORSE FIAT PANDA S S2 220.19 32.93
78 19 4 232 PIPITONE Mario ITA DM RACING CLUB FIAT 500 P P1 220.68 33.42
79 20 5 231 LAZZARO Cosimo ITA ADRANO CORSE FIAT CINQUECENTO P P1 220.81 33.55
80 33 5 203 LO PRESTI Giosue' LOC ITA SANT'ANGELO CORSE RENAULT 5 GT TURBO S S7 221.06 33.80
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81 2 2 223 GULLO Giuseppe ITA PHOENIX FIAT UNO TURBO GTI GT2 221.39 34.13
82 34 4 156 BONGIOVI' Antonino ITA PUNTESE CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 221.59 34.33
83 35 6 98 MANULI Domenico ITA PUNTESE CORSE FIAT 126 S S1 221.61 34.35
84 5 3 74 CATANIA Giuseppe ITA KAMIKO CORSE PEUGEOT 106 RALLY A A1 221.62 34.36
85 3 1 219 MERENDINO Massimiliano ITA PHOENIX PEUGEOT 205 RALLY GTI GT1 221.72 34.46
86 36 7 95 LO BURGIO Nicola ITA FIAT 500 S S1 222.20 34.94
87 2 2 94 SOTERA Salvatore ITA PUNTESE CORSE FIAT 500 MINI M7 222.34 35.08
88 4 2 177 MONASTRA Giuseppe ITA SANT'ANGELO CORSE PEUGEOT 205 RALLY GTI GT1 223.03 35.77
89 37 7 116 GIURDANELLA Giorgio ITA G.P.K. RACING FIAT 127 S S2 223.16 35.90
90 9 2 18 SCIUTO Pietro ITA ARCOBALENO SPORT R. PEUGEOT 106 RALLY N N1 223.37 36.11
91 38 8 103 RINCHIUSO Nicolo' ITA FIAT 500 S S1 223.42 36.16
92 39 5 151 FUCILE Silvestro ITA ASPROMONTE PEUGEOT 205 RALLY S S4 223.48 36.22
93 40 7 136 SORETTI Francesco ITA GIARRE CORSE FIAT 127 S S3 223.65 36.39
94 10 7 45 RADICI Mario ITA AUTOSPORT SANT'ANGEL RENAULT CLIO WILLIAM N N3 223.80 36.54
95 11 2 29 CALABRO' Salvatore LOC ITA PEUGEOT 106 RALLY N N2 224.24 36.98
96 41 6 184 MARRA Massimo ITA FIAT X1/9 S S5 224.69 37.43
97 21 14 239 RAPISARDA Carmelo ITA PUNTESE CORSE FIAT 500  HONDA P P2 224.72 37.46
98 12 3 16 GIAMMONA Marco ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 106 RALLY N N1 224.91 37.65
99 42 6 144 MESSINA Salvatore ITA PEUGEOT 205 RALLY S S4 224.95 37.69

100 43 4 194 ARASI Carmelo ITA TIRRENO CORSE PEUGEOT 309 GTI S S6 225.12 37.86
101 13 8 34 PUGLIA Giovanni LOC ITA RENAULT CLIO WILLIAM N N3 225.17 37.91
102 44 7 148 ARLOTTA Luca LOC ITA MESSINA RACING TEAM PEUGEOT 205 RALLY S S4 225.30 38.04
103 45 8 145 BARBERA Ludovico LOC ITA PEUGEOT 205 RALLY S S4 225.44 38.18
104 6 1 77 FAZIO Pietro ITA DM RACING CLUB CITROEN SAXO A A2 225.50 38.24
105 46 9 101 GIACOPPO Pasquale ITA FIAT 126 S S1 225.61 38.35
106 47 8 131 DI PAOLA Francesco ITA KEFA MOTORSPORT AUTOBIANCHI A112 ABA S S3 225.79 38.53
107 14 3 28 BERTUCCIO Antonino ITA PEUGEOT 106 16V N N2 225.95 38.69
108 48 5 193 CERAOLO Kim Giovanni ITA ALFA ROMEO GT S S6 226.11 38.85
109 49 10 99 VITALITI Luciano U23 ITA PUNTESE CORSE FIAT 500 S S1 226.30 39.04
110 50 9 134 ROMANO Silvestro ITA AUTOBIANCHI A112 ABA S S3 226.41 39.15
111 15 4 5 BONINA Nunzio ITA ADRANO CORSE PEUGEOT 106 RALLY N N1 226.42 39.16
112 16 9 38 RAO Maurizio ITA AUTOSPORT SANT'ANGEL RENAULT CLIO WILLIAM N N3 226.73 39.47
113 17 5 14 UCCELLATORE Biagio ITA PEUGEOT 106 RALLY N N1 226.80 39.54
114 51 9 178 ARDIRI Davide Antonino U23 ITA SANT'ANGELO CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 226.98 39.72
115 52 10 149 DI BUA Carlo U23 ITA SANT'ANGELO CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 227.07 39.81
116 7 4 54 BATTAGLIOLA Simone S.No ITA SANT'ANGELO CORSE PEUGEOT 106 RALLY A A1 227.30 40.04
117 53 7 179 MAIORANA Francesco ITA FIAT X1/9 S S5 227.73 40.47
118 54 11 158 MAZZA Francesco U23 ITA PEUGEOT 205 RALLY S S4 229.29 42.03
119 18 6 6 TRICOLI Alessandro LOC ITA PEUGEOT 106 RALLY N N1 229.62 42.36
120 19 7 15 GERMANA' Ivan LOC ITA MESSINA RACING TEAM PEUGEOT 106 RALLY N N1 230.15 42.89
121 20 8 3 BORRELLO Massimo LOC ITA SANT'ANGELO CORSE PEUGEOT 106 RALLY N N1 231.10 43.84
122 5 3 222 GRASSO Giovanni ITA GIARRE CORSE FIAT UNO TURBO GTI GT2 231.33 44.07
123 21 9 2 LEONTE Giuseppe ITA PEUGEOT 106 RALLY N N1 231.89 44.63
124 55 12 175 PATANE' Andrea ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 232.40 45.14
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125 22 10 4 CAMBRIA Giovanni ITA PHOENIX PEUGEOT 106 RALLY N N1 232.49 45.23
126 23 11 12 CAPPADONA Alessandro ITA MESSINA RACING TEAM PEUGEOT 106 RALLY N N1 232.85 45.59
127 23 10 43 CUCE' Domenico ITA PHOENIX RENAULT CLIO WILLIAM N N3 232.85 45.59
128 22 6 228 PATANE' Angelo ITA GIARRE CORSE FIAT CINQUECENTO MAX P P1 233.12 45.86
129 23 15 238 RACITI Francesco ITA PUNTESE CORSE FIAT 126 HONDA P P2 234.34 47.08
130 56 11 97 MATERIA Antonino ITA FIAT 126 S S1 234.86 47.60
131 6 3 216 MAZZOCCA Filippo ITA FIAT UNO SX GTI GT1 236.19 48.93
132 57 6 207 FIRRISI Salvino ITA PENTA RACING FIAT UNO TURBO S S7 236.38 49.12
133 58 13 154 CATALANO Concetto ITA PUNTESE CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 236.63 49.37
134 59 6 195 MANCUSO Salvatore ITA OPEL KADETT GSI S S6 236.84 49.58
135 25 4 24 LOPIS Ferdinando ITA SANT'ANGELO CORSE PEUGEOT 106 RALLY N N2 237.51 50.25
136 26 12 11 D'AGATA Daniele U23 ITA PEUGEOT 106 RALLY N N1 237.53 50.27
137 27 5 22 SOTTILE Nicola ITA MESSINA RACING TEAM PEUGEOT 106 RALLY N N2 237.55 50.29
138 7 4 224 TIRINTINO Giuseppe U23 ITA TIRRENO CORSE RENAULT 5 GT TURBO GTI GT2 237.55 50.29
139 8 5 73 DI DIO MASA Gianluca LOC ITA PEUGEOT 106 RALLY A A1 237.93 50.67
140 9 3 82 LO PRESTI Giuseppe ITA PEUGEOT 306 RALLY A A3 238.08 50.82
141 28 6 25 VIOLA Nicola ITA TIRRENO CORSE OPEL CORSA  GSI N N2 238.41 51.15
142 60 14 171 CAPPADONA Antonino ITA TIRRENO CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 238.59 51.33
143 24 16 237 ZANGARA Antonio ITA FIAT CINQUECENTO YAM P P2 238.64 51.38
144 10 2 81 RIDOLFO Nicol ITA KAMIKO CORSE PEUGEOT 106 RALLY A A2 238.98 51.72
145 29 11 35 SCHEPISI Isabella LOC ITA AUTOSPORT SANT'ANGEL RENAULT CLIO WILLIAM N N3 239.91 52.65
146 61 7 208 CORICA Silvio LOC ITA RENAULT 5 GT TURBO S S7 241.50 54.24
147 62 15 157 FARO Angelo Roberto ITA GIARRE CORSE OPEL CORSA SR S S4 241.59 54.33
148 63 16 174 GALATI Rosario ITA PEUGEOT 205 RALLY S S4 241.65 54.39
149 64 17 176 MANDANICI Rosario ITA EUROPA SPORT PEUGEOT 205 RALLY S S4 241.93 54.67
150 65 10 126 RANDAZZO Salvatore ITA DM RACING CLUB FIAT 127 S S3 244.07 56.81
151 11 6 56 PICCIONE Antonino ITA SANT'ANGELO CORSE FIAT CINQUECENTO A A1 244.83 57.57
152 66 8 206 MIGNACCA Salvatore U23 ITA SANT'ANGELO CORSE FIAT UNO TURBO S S7 245.03 57.77
153 30 7 23 LEO Santi ITA MESSINA RACING TEAM PEUGEOT 106 RALLY N N2 245.56 58.30
154 12 7 58 LA MANCUSA Natale ITA SANT'ANGELO CORSE PEUGEOT 106 RALLY A A1 246.88 59.62
155 67 18 1 CIVILETTO Massimiliano ITA PEUGEOT 205 RALLY S S4 247.63 60.37
156 68 8 124 CELONA Giovanni U23 ITA MESSINA RACING TEAM FIAT 127 S S2 248.42 61.16
157 13 8 51 CORRENTI Giuseppe LOC ITA TIRRENO CORSE FIAT SEICENTO A A1 250.91 63.65
158 31 13 8 TOTO Daniele ITA DM RACING CLUB PEUGEOT 106 RALLY N N1 251.29 64.03
159 25 7 225 AMORELLO Pietro ITA DM RACING CLUB FIAT 600 P P1 252.96 65.70
160 32 8 26 RANERI Alessandra ITA PEUGEOT 106 RALLY N N2 254.97 67.71
161 33 12 36 CIPOLLA Giuseppe ITA PUNTESE CORSE RENAULT CLIO WILLIAM N N3 255.49 68.23
162 8 4 215 LEONARDI Alfio ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 205 RALLY GTI GT1 255.60 68.34
163 69 8 196 CALABRESE Paolo ITA PENTA RACING PEUGEOT 205 GTI S S5 255.80 68.54
164 34 14 7 ESPOSITO Daniela ITA TIRRENO CORSE PEUGEOT 106 RALLY N N1 258.37 71.11
165 35 13 46 SCAFFIDI Martina ITA TIRRENO CORSE RENAULT CLIO WILLIAM N N3 261.29 74.03
166 70 11 128 SOTTILE Francesco ITA FIAT 127 S S3 261.81 74.55
167 9 5 218 SCAGLIONE Angela LOC ITA PHOENIX PEUGEOT 106 RALLY GTI GT1 264.61 77.35
168 71 9 125 LEO Giovanni ITA MESSINA RACING TEAM FIAT PANDA S S2 268.69 81.43
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CLASSIFICATI 168 NON PARTITI 47
84 SCHEPISI Giuseppe LOC ITA AUTOSPORT SANT'ANGEL RENAULT CLIO WILLIAM A A3 NP   1^ MANCHE

291 POLIZZI Domenico ITA GIARRE CORSE ELIA AVRIO HONDA SP SP1 NP   1^ MANCHE
71 BELLADONNA Alfonso U23 ITA PENTA RACING PEUGEOT 106 RALLY A A1 NP   2^ MANCHE
84 SCHEPISI Giuseppe LOC ITA AUTOSPORT SANT'ANGEL RENAULT CLIO WILLIAM A A3 NP   2^ MANCHE
97 MATERIA Antonino ITA FIAT 126 S S1 NP   2^ MANCHE

125 LEO Giovanni ITA MESSINA RACING TEAM FIAT PANDA S S2 NP   2^ MANCHE
132 CARUSO Giuseppe U23 ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S3 NP   2^ MANCHE
175 PATANE' Andrea ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 NP   2^ MANCHE
182 TRUSCELLO Salvatore ITA AUTOSPORT SANT'ANGEL FIAT X1/9 S S5 NP   2^ MANCHE
191 GIAMBOI Alfredo ITA KAMIKO CORSE FIAT X1/9 S S5 NP   2^ MANCHE
196 CALABRESE Paolo ITA PENTA RACING PEUGEOT 205 GTI S S5 NP   2^ MANCHE
211 COSTANTINO Piero ITA MESSINA RACING TEAM RENAULT 5 GT TURBO S S7 NP   2^ MANCHE
227 FICHERA Alessio Luciano ITA ADRANO CORSE FIAT 126 P P1 NP   2^ MANCHE
251 GIUNTA Salvatore ITA CITROEN AX MAXI KAWA P P2 NP   2^ MANCHE

3 BORRELLO Massimo LOC ITA SANT'ANGELO CORSE PEUGEOT 106 RALLY N N1 NP   3^ MANCHE
18 SCIUTO Pietro ITA ARCOBALENO SPORT R. PEUGEOT 106 RALLY N N1 NP   3^ MANCHE
23 LEO Santi ITA MESSINA RACING TEAM PEUGEOT 106 RALLY N N2 NP   3^ MANCHE
46 SCAFFIDI Martina ITA TIRRENO CORSE RENAULT CLIO WILLIAM N N3 NP   3^ MANCHE
71 BELLADONNA Alfonso U23 ITA PENTA RACING PEUGEOT 106 RALLY A A1 NP   3^ MANCHE
84 SCHEPISI Giuseppe LOC ITA AUTOSPORT SANT'ANGEL RENAULT CLIO WILLIAM A A3 NP   3^ MANCHE
91 GALLO Fernando ITA FIAT 500 MINI M7 NP   3^ MANCHE
97 MATERIA Antonino ITA FIAT 126 S S1 NP   3^ MANCHE

101 GIACOPPO Pasquale ITA FIAT 126 S S1 NP   3^ MANCHE
103 RINCHIUSO Nicolo' ITA FIAT 500 S S1 NP   3^ MANCHE
104 CARDELLA Alfio ITA GIARRE CORSE FIAT 500 S S1 NP   3^ MANCHE
105 VICARI Giovanni ITA FIAT 500 S S1 NP   3^ MANCHE
106 CAMPOBELLO Daniele ITA DM RACING CLUB FIAT 126 S S1 NP   3^ MANCHE
111 COMPAGNINO Giovanni ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S2 NP   3^ MANCHE
118 RAPISARDA Stefano ITA AUTOBIANCHI A112 ABA S S2 NP   3^ MANCHE
125 LEO Giovanni ITA MESSINA RACING TEAM FIAT PANDA S S2 NP   3^ MANCHE
128 SOTTILE Francesco ITA FIAT 127 S S3 NP   3^ MANCHE
132 CARUSO Giuseppe U23 ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S3 NP   3^ MANCHE
141 MINI' Fabrizio ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S3 NP   3^ MANCHE
144 MESSINA Salvatore ITA PEUGEOT 205 RALLY S S4 NP   3^ MANCHE
159 VIRGILIO Giovanni ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 NP   3^ MANCHE
175 PATANE' Andrea ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 NP   3^ MANCHE
182 TRUSCELLO Salvatore ITA AUTOSPORT SANT'ANGEL FIAT X1/9 S S5 NP   3^ MANCHE
186 RUGGIERO Sergio ITA FIAT X1/9 S S5 NP   3^ MANCHE
191 GIAMBOI Alfredo ITA KAMIKO CORSE FIAT X1/9 S S5 NP   3^ MANCHE
196 CALABRESE Paolo ITA PENTA RACING PEUGEOT 205 GTI S S5 NP   3^ MANCHE
215 LEONARDI Alfio ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 205 RALLY GTI GT1 NP   3^ MANCHE
227 FICHERA Alessio Luciano ITA ADRANO CORSE FIAT 126 P P1 NP   3^ MANCHE
232 PIPITONE Mario ITA DM RACING CLUB FIAT 500 P P1 NP   3^ MANCHE
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248 LEANZA Nicolo' ITA ADRANO CORSE FIAT 126 SUZUKI P P2 NP   3^ MANCHE
251 GIUNTA Salvatore ITA CITROEN AX MAXI KAWA P P2 NP   3^ MANCHE
257 MOTTA Giombattista ITA ADRANO CORSE FIAT 126 A.R. P P3 NP   3^ MANCHE
274 EMMANUELE Rosario ITA PUNTESE CORSE AMS 16V SP SP1 NP   3^ MANCHE

RITIRATI 30
71 BELLADONNA Alfonso U23 ITA PENTA RACING PEUGEOT 106 RALLY A A1 RIT. 1^ MANCHE

106 CAMPOBELLO Daniele ITA DM RACING CLUB FIAT 126 S S1 RIT. 1^ MANCHE
132 CARUSO Giuseppe U23 ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S3 RIT. 1^ MANCHE
182 TRUSCELLO Salvatore ITA AUTOSPORT SANT'ANGEL FIAT X1/9 S S5 RIT. 1^ MANCHE
191 GIAMBOI Alfredo ITA KAMIKO CORSE FIAT X1/9 S S5 RIT. 1^ MANCHE
211 COSTANTINO Piero ITA MESSINA RACING TEAM RENAULT 5 GT TURBO S S7 RIT. 1^ MANCHE
227 FICHERA Alessio Luciano ITA ADRANO CORSE FIAT 126 P P1 RIT. 1^ MANCHE
245 GAROFALO Fabrizio ITA FIAT X1/9 P P2 RIT. 1^ MANCHE
251 GIUNTA Salvatore ITA CITROEN AX MAXI KAWA P P2 RIT. 1^ MANCHE
279 CHIAVENUTO Andrea ITA GIARRE CORSE CHIAVENUTO HAYABUSA SP SP1 RIT. 1^ MANCHE
91 GALLO Fernando ITA FIAT 500 MINI M7 RIT. 2^ MANCHE
95 LO BURGIO Nicola ITA FIAT 500 S S1 RIT. 2^ MANCHE

106 CAMPOBELLO Daniele ITA DM RACING CLUB FIAT 126 S S1 RIT. 2^ MANCHE
112 TROVATO Mario ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S2 RIT. 2^ MANCHE
128 SOTTILE Francesco ITA FIAT 127 S S3 RIT. 2^ MANCHE
141 MINI' Fabrizio ITA PUNTESE CORSE AUTOBIANCHI A112 ABA S S3 RIT. 2^ MANCHE
144 MESSINA Salvatore ITA PEUGEOT 205 RALLY S S4 RIT. 2^ MANCHE
154 CATALANO Concetto ITA PUNTESE CORSE PEUGEOT 205 RALLY S S4 RIT. 2^ MANCHE
179 MAIORANA Francesco ITA FIAT X1/9 S S5 RIT. 2^ MANCHE
207 FIRRISI Salvino ITA PENTA RACING FIAT UNO TURBO S S7 RIT. 2^ MANCHE
284 GULOTTA Giuseppe U23 ITA PUNTESE CORSE OSELLA PA 21 HONDA SP SP1 RIT. 2^ MANCHE
291 POLIZZI Domenico ITA GIARRE CORSE ELIA AVRIO HONDA SP SP1 RIT. 2^ MANCHE

8 TOTO Daniele ITA DM RACING CLUB PEUGEOT 106 RALLY N N1 RIT. 3^ MANCHE
21 MESSINA Giuseppe ITA GIARRE CORSE PEUGEOT 106 RALLY N N1 RIT. 3^ MANCHE

136 SORETTI Francesco ITA GIARRE CORSE FIAT 127 S S3 RIT. 3^ MANCHE
176 MANDANICI Rosario ITA EUROPA SPORT PEUGEOT 205 RALLY S S4 RIT. 3^ MANCHE
199 RUGGIERO Massimo ITA FIAT X1/9 S S6 RIT. 3^ MANCHE
222 GRASSO Giovanni ITA GIARRE CORSE FIAT UNO TURBO GTI GT2 RIT. 3^ MANCHE
243 COPPOLA Giuseppe ITA FIAT 126 P P2 RIT. 3^ MANCHE
254 CARUSO Salvatore ITA ADRANO CORSE FARINATO SUZUKI P P2 RIT. 3^ MANCHE

ESCLUSI 0

     Esposta ore: 18.30

        D.S. CRONOMETRAGGIO                        IL DIRETTORE DI GARA
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